КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июля 2014 года №  12
с. Головное
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Курганской области,
Главы Лебяжьевского района, депутатов Нижнеголовинской
 сельской Думы пятого созыва Лебяжьевского района  14 сентября 2014 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 27 Закона Курганской области от 27 июня 2012 года № 32 «О выборах Губернатора Курганской области», пунктом 7 статьи  28-2 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьей  Устава Администрации Нижнеголовинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка № 590 с. Головное, ул. Школьная,10/IV, Лебяжьевского района Курганской области специальное место для размещения печатных агитационных материалов, расположенное не ближе 50 метров от входа в избирательный участок:
стена магазина ИП Петровой О.П.  – ул. Центральная, 62.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании Администрации Нижнеголовинского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнеговинского сельсовета                           В.М. Алексеев
Исп. В.М. Корниенко
Тел. 9-71-40.